Die Wahlen in
Deutschland sind vorbei.
Bis zur Bundestagswahl
ist es noch über ein
Jahr – noch genügend
Zeit, sich mit den Zielen
und Wünschen der AfD
zu beschäftigen.

DISPLAYAUFLÖSUNG
EMITTIERTE FA
RBE
BONDING
ANMERKUNGEN
GRÖSSE
ARTIKELBEZEICHNUNG
KONTAKTIERUNG
MODULGRÖSSE - B
 × H [m
m]
AKTIVE FLÄCHE - B
 × H [m
m]
gelb weiß grün blau rot
1.2'' REC000802A 8 x 2 • • • • • 58.00 x 32.00 28.16 x 11.86 COB Stiftleiste Alphanumerisches OLED
1.6'' REC001202A 12 x 2 • • • • • 55.70 x 32.00 38.95 x 11.80 COB Stiftleiste Alphanumerisches OLED
2.29'' REC001602A 16 x 2 • • • • • 80.00 x 36.00 56.95 x 11.85 COB Stiftleiste Alphanumerisches OLED
2.29'' REC001602E 16 x 2 • • • • • 84.00 x 44.00 56.95 x 11.85 COB Stiftleiste Alphanumerisches OLED
3.67'' REC001602B 16 x 2 • • • • • 122.00 x 44.00 91.14 x 18.98 COB Stiftleiste Alphanumerisches OLED
3.08'' REC002002A 20 x 2 • • • • • 116.00 x 37.00 77.30 x 11.85 COB Stiftleiste Alphanumerisches OLED
2.88" REC002004A 20 x 4 • • • • • 98.00 x 60.00 70.16 x 20.95 COB Stiftleiste Alphanumerisches OLED
2.26" REX001602C 16 x 2 • • 68.5 x 17.5 56.22 x 13.52 COG lötbar Alphanumerisches OLED
2.93" REX002002A 20 x 2 • • 84.5 x 19.28 75.52 x 13.52 COG lötbar Alphanumerisches OLED
2.89'' REX002004C 20 x 4 • 84.50 x 27.50 70.42 x 20.82 COG lötbar Alphanumerisches OLED
OLED-DISPLAYS, ALPHANUMERISCH
Für weitere Informationen ist zuständig: Hr. Bauer· Tel. +49(0)7452-6007- 50 · e-mail: j.bauer@endrich.com
OLED-DISPLAYS, GRAFISCH
Technische Änderungen vorbehalten!
GRÖSSE
BONDING
DISPLAYAUFLÖSUNG
EMITTIERTE FA
RBE
ANMERKUNGEN
ARTIKELBEZEICHNUNG
KONTAKTIERUNG
MODULGRÖSSE - B
 × H [m
m]
AKTIVE FLÄCHE - B
 × H [m
m]
gelb weiß grün blau rot
0.95'' REX009664A 96 x 64 • • • • 24.90 x 22.95 19.946 x 13.418 COG lötbar
0.96'' REX012864D 128 x 64 • • • 26.70 x 19.26 21.738 x 10.858 COG lötbar Option ZIF
1.54'' REX012864B 128 x 64 • • • 45.24 x 29.14 35.056 x 17.52 COG ZIF
1.6'' REX012864F 128 x 64 • • • 41.80 x 27.90 36.45 x 18.21 COG ZIF
2.23" REX012832A 128 x 32 • • • • 62.00 x 24.00 55.018 x 13.098 COG ZIF
2.36" RET012864E 128 x 64 • • • • 75.00 x 52.70 53.73 x 26.85 TAB Stiftleiste inkl. PCB
2.36" RET012864F 128 x 64 • • • • • 60.50 x 37.00 53.73 x 26.85 TAB ZIF
2.42" REX012864G 128 x 64 • • • 60.50 x 37.00 55.01 x 27.49 COG ZIF
2.42" REX012864H 128 x 64 • • • 60.50 x 37.00 55.01 x 27.49 COG lötbar
2.42" REX012864J 128 x 64 • • 75.00 x 52.70 55.01 x 27.49 COG Stiftleiste inkl. PCB
2.7" REX012864K 128 x 64 • • 73.00 x 41.86 61.41 x 30.69 COG ZIF
2.7" RET012864C 128 x 64 • • • 89.70 x 47.20 61.41 x 30.69 TAB ZIF inkl. Rahmen
2.7" RET012864D 128 x 64 • • • 73.00 x 41.86 61.41 x 30.69 TAB ZIF
2.8" RET025664A 256 x 64 • • • • 84.00 x 25.80 69.098 x 17.258 TAB ZIF
3.12" RET025664B 256 x 64 • • • 88.00 x 27.80 76.778 x 19.178 TAB ZIF